

Lundorff & Christie ApS under frivillig likvidation

Dambakken 55, 2. th.

3460 Birkerød

CVR-nr. 29616159

Årsrapport for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. januar 2021.

Bjørn Christie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Navn og adresse:	Lundorff & Christie ApS under frivillig likvidation Dambakken 55, 2. th. 3460 Birkerød Telefon: 23 44 05 06 E-mail: bc@bchristie.dk CVR-nr. 29616159 Hjemstedkommune: Rudersdal
Likvidator:	Bjørn Christie
Revision:	Addere Revision Statsautoriseret revisionspartnerselskab CVR-nr. 34589992 Galoche Allé 6 4600 Køge

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringer i tyske ejendomsanparter. Investeringerne sker gennem det 100 % ejede datterselskab Lundorff & Christie GmbH i. L.

Usikkerheder og usædvanlige forhold

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et resultat på -69.727 kr., hvilket er som forventet.

Samtlige aktiviteter i Lundorff & Christie GmbH i. L. er ophørt, hvorfor selskabet vil blive solvent likvideret, når en overskydende selskabsskat bliver indbetalt til selskabet af det tyske skattevæsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet vil blive solvent likvideret i snarest muligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

kr.	Note	2020	2019
Administrationsomkostninger	1	-7.299	-8.442
Driftsresultat		-7.299	-8.442
Indtægt af kapitalandele		-62.428	-80.373
Finansielle omkostninger	2	0	-790
Resultat før skat		-69.727	-89.605
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		<u>-69.727</u>	<u>-89.605</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-652.186	-80.373
Overført resultat		82.459	-9.232
Årets resultat		<u>-69.727</u>	<u>-89.605</u>

Balance 31. december

kr.	Note	2020	2019
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.955	838.601
Anlægsaktiver		<u>1.955</u>	<u>838.601</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		134.667	0
Tilgodehavender		<u>134.667</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>561.025</u>	<u>8.533</u>
Omsætningsaktiver		<u>695.692</u>	<u>8.533</u>
Aktiver		<u><u>697.647</u></u>	<u><u>847.134</u></u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	652.186
Overført resultat		65.147	-17.312
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>690.147</u>	<u>759.874</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		<u>0</u>	<u>79.760</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>87.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.500</u>	<u>87.260</u>
Passiver		<u><u>697.647</u></u>	<u><u>847.134</u></u>

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	732.559	-8.080	0	849.479
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-80.373	-9.232	0	-89.605
Egenkapital 31. december 2019	125.000	652.186	-17.312	0	759.874
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-652.186	82.459	500.000	-69.727
Egenkapital 31. december 2020	125.000	0	65.147	500.000	690.147

Noter

kr.	2020	2019
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger og gager	0	0
	0	0
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0
2. Finansielle omkostninger:		
Pengeinstitutter	0	0
Øvrige renter	0	790
	0	790
3. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	0	0

kr.	2020	2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris 01.01.	186.415	186.415
Tilgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31.12.	<u>186.415</u>	<u>186.415</u>
Op- og nedskrivninger 01.01.	652.186	732.559
Årets resultat	-26.163	-80.373
Årets udlodning	<u>-810.483</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31.12.	<u>-184.460</u>	<u>652.186</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u><u>1.955</u></u>	<u><u>838.601</u></u>
Lundorff & Christie GmbH i. L. BR businesscenter Ericus Spitze 4 D - 20457 Hamburg		
Årets resultat	-26.163	-80.373
Egenkapital	1.955	838.601
Ejerandel	<u><u>100%</u></u>	<u><u>100%</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bjørn Christie

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-12 09:45:15Z

NEM ID 

Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:80792835

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-01-12 10:53:52Z

NEM ID 

Bjørn Christie

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-612656660313

IP: 87.60.xxx.xxx

2021-01-12 11:21:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NCGFW-HFL T6-7OWIH-3B2EE-5TMP E-0E6XD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>